
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

155. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 22.10.2018

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít Rakušan

3.

Korespondence adresovaná Radě města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Bc. V ít Rakušan

4.

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných 
funkčních míst Městského úřadu Kolín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Rozdělení webových stránek města na dva portály a jejich název
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  Kateř ina Tesařová
Schvál i l:  Ing. Gabr ie la Malá, MBA

6.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l:  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.

Návrh na schválení nařízení města Kolína č.  2/2018, "určujícího úseky 
místních komunikací a chodníků, na kterých se pro jejich malý dopravní 
význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l:  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Page 1 of 5Program [155/RM/22.10.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



8. Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění služeb č.  672/2018 
na zakázku "Servis vyhrazených technických zařízení"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

9.

Návrh na schválení jednacího řízení bez uveřejnění na zadání stavebních 
prací v rámci zakázky Oprava výplní objektu bytového domu Tyršova 976, 
Kolín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

10.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 399/2016 na zakázku 
"Oprava výplní objektu bytového domu Tyršova 976, Kolín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

11.

Návrh na jmenování komise pro hodnocení nabídek na nadlimitní veřejnou 
zakázku na služby s názvem "Svoz tříděného odpadu ve městě Kolín - plasty"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

12.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou 
zakázku na dodávky s názvem "V 00315 - Doplnění technologie čistění OV v 
ČOV TPCA"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

13.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 746/2018 na zakázku 
"Kolín - čerpací stanice L1 - rekonstrukce technologie"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

14.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

15.

Návrh na zrušení usnesení a schválení vyvěšení záměru ul. Smetanova
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l:  Bc. Petra Krásná

16.

Návrh na poskytnutí finanční podpory z fondu Rady města Kolína - Spolek 
seniorů a zdravotně postižených osob v ČR, z.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Mgr.  Petr Mach
Schvál i l:  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Page 2 of 5Program [155/RM/22.10.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



17. Návrh na poskytnutí finanční podpory z fondu Rady města Kolína - Linka 
bezpečí, z.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Mgr.  Petr Mach
Schvál i l:  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na podporované bydlení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Mgr.  Petr Mach
Schvál i l:  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.

Návrh na souhlasného stanoviska k projektu organizace Mela, o.p.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Mgr.  Petr Mach
Schvál i l:  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na podporované bydlení - II.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Mgr.  Petr Mach
Schvál i l:  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.

Návrh na vydání souhlasu/nesouhlasu s dokumentem
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l:  Mgr. Petr Mach

22.

Návrh na poskytnutí dotace v rámci programové dotace na sportovní činnost 
pro rok 2018, 2. pololetí  pro ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín při  
DDM Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

23.

Návrh na poskytnutí dotace v rámci programové dotace na sportovní činnost 
pro rok 2018, 2. pololetí  pro Sportovní klub policie Kolín, z.s.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

24.

Návrh na schválení vzorové veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

25.

Návrh na schválení vzoru dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí  
dotace
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

26. Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, ze dne 17.08.2015 o 
pravomocech a postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města na služby 
související  s 56.ročníkem festivalu Kmochův Kolín v roce 2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

Page 3 of 5Program [155/RM/22.10.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

27.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Václava Volného 
na "vánočních večírcích a silvestrovském večírku" konaných v Restauraci 
Vodní svět v Kolíně
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

28.

Návrh na přiznání osobního příplatku ředitelce školy zřizované městem Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

29.

Návrh na schválení zřizovací listiny Mateřské školy POHÁDKA Kolín V.,  
Chelčického 1299, zřizované městem Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

30.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka v ulici  
Rorejcova
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J itka Vacková
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

31.

Návrh na schválení Plánu údržby vodohospodářského majetku pro rok 2019
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Alexandra Karkošová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

32.

Návrh na zrušení a zřízení práva výhrady zpětné koupě k nemovité věci mezi 
městem Kolínem a společností Machinery Equipment Technology Group a.s.
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

33.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na části  městského pozemku parc. č. 
1857 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 469, ul. 
Barákova, Kolín 4
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

34.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 737/2018 na akci:  
"Obnova visuté lávky přes Labe - Kmochův ostrov"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Alexandra Karkošová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

35. Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1277/2017 na služby s 
názvem "Kolín,  parkoviště v ul.  Starokolínská - zpracování projektové 
dokumentace, II. výzva"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

Page 4 of 5Program [155/RM/22.10.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l:  Ing. Mart in T ichý

36.

Návrh na schválení kupních smluv na prodej telefonu a tabletů z majetku 
města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr.  Monika Pohůnková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

37. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Za správnost: Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r., starosta města

Page 5 of 5Program [155/RM/22.10.2018]

13.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


